în Blaj, — destinat pentru copii, cari cercetează despărțămintele superioare ale școlilor medii sau astfel de școli, cari stau pe acelaș nivel cu școlile medii.

Stipendiile de sub punctul acesta 4 se vor conferi acelor tineri sau fetițe aparținător la familia lui George Vișa, cari vor dovedi purtare morală și progres în studii.

Blaj, din ședința consistorială, ținută la 2/15 August 1912.

Dr. Victor Mihályi m. p.,
Arhiepiscop și Mitropolit de
Alba-Iulia și Făgăraș.